

Falls Church, 16 września 2017 r.

**Protokół z pierwszego zebrania Rady Rodziców
Szkolnego Punktu Konsultacyjnego przy Ambasadzie RP w Waszyngtonie
Rok szkolny 2017/2018**

W dniu 16 września 2017 r. odbyło się pierwsze zebranie Rady Rodziców (RR) działającej przy Szkolnym Punkcie Konsultacyjnym (SPK) przy Ambasadzie RP w Waszyngtonie w roku szkolnym 2017/2018.

I Rozwiązanie Rady Rodziców na rok szkolny 2015/2016

Członkami Rady Rodziców w roku szkolnym 2015/2016 byli: Mariola Bejnarowicz (Przewodnicząca), Ewa Flom (Zastępca Przewodniczącej), Paulina Żurawski (Skarbnik), Ewa Sokołowski, Dalmara Augustynowicz, Janusz Pazgier, Beata Zgol, Katarzyna Monteleone, Maryla Maliszewska Wojciech Długozima

Mariola Bejnarowicz złożyła sprawozdanie z działalności RR w roku szkolnym 2016/2017 i po omówieniu sprawozdania finansowego przez Paulinę Żurawski ogłosiła rozwiązanie RR.

II Powołanie Rady Rodziców na rok szkolny 2017/2018

W skład nowej RR weszli reprezentanci wszystkich klas wybrani w tajnych wyborach klasowych oraz dwóch dodatkowych reprezentant rodziców. Obecni na posiedzeniu jednogłośnie powołali nową Radę Rodziców na rok szkolny 2017/2018 w następującym składzie:

Przewodnicząca: Mariola Bejnarowicz (kl.5),
Z-ca przewodniczącej: Ewa Sheehan (kl.1),
Skarbnik: Paulina Żurawski

Pozostali członkowie: Ewa Sokolowski (kl.2), Dalmara Augustynowicz (kl.3), Marta Gospodarczyk (kl.4), Jacek Kohnke (kl. 6), Danuta Szota (kl. 7), Wojciech Długozima (kl. 2G), Katarzyna Monteleone (kl.3G), Robert Borkowski (kl. 2), Emilia Monning (kl.1) (nieobecna na posiedzeniu).

III Klasa „0”

W związku z tym, iż klasa “0” nie stanowi formalnie oddziału SPK, rodzice dzieci uczęszczających do “zerówki” nie są członkami RR. Reprezentantki klasy "0", Pani Joanna Syverson, Monika Przybylska (nieobecna na pierwszym posiedzeniu), Marzena Augustynowicz

(nieobecna na pierwszym posiedzeniu), będą brać udział w spotkaniach Rady w roku 2016/2017 jako obserwatorzy bez prawa głosu. Ich rolą będzie informowanie rodziców dzieci w klasie "0" o działalności i inicjatywach Rady.

IV Komitet Doradczy

W trakcie zebrania następujący rodzice zgłosili się do Komitetu Doradczego RR: Katarzyna Turska. Członkowie Komitetu Doradczego mogą uczestniczyć w obradach RR, jednak nie posiadają prawa głosu w kluczowych decyzjach dotyczących działalności Rady.

V Pozostałe tematy

- Dyskusja nt. budżetu RR na bieżący rok szkolny
- Dyskusja nt. planowanych imprez szkolnych w nowym roku szkolnym
- Dyskusja nt. dyżurów wolontariuszy
- Dyskusja nt. komunikacji nauczycieli z uczniami podczas zajęć w SPK